от
	11.12.2013

	№
	333

О проекте федерального закона

№ 346552-6 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать проект федерального закона № 346552-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части уточнения полномочий органов местного самоуправления, связанных с осуществлением муниципального контроля в сфере благоустройства), внесенный депутатами Государственной Думы Д.Ф. Вяткиным, В.Б. Кидяевым, В.Н. Плигиным, В.С. Тимченко, Р.В. Кармазиной, Т.К. Агузаровым, В.В. Ивановым, М.А. Кожевниковой, С.Ю. Теном, А.Е. Бобраковым, А.С. Прокопьевым, В.Е. Булавиновым.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

          М.В. Боровицкий